

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 29. 3. 2021
(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

(1) **Město Hronov**

Čs. armády 5, 549 31 Hronov

IČO: 002 72 680

DIČ: CZ00272680

zastoupený starostou Petrem Koletou

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně

a

(2) **„Společnost Velké Poříčí - Hronov“**

se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Správce společnosti:

STRABAG a.s.

Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

IČO: 608 38 744

DIČ: CZ60838744

Zastoupený: Ing. Tomáš Hajič, prokurista

Ing. Renata Hamrská, prokurista

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634

bankovní spojení: [REDAKCE]

č. účtu: [REDAKCE]

Číslo smlouvy: **841/TC/RF/2021/016**

Číslo stavby: **RFNI**

Druhý společník:

EUROVIA CS, a.s.

U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

IČO: 45274924

DIČ: CZ45274924

Zastoupený: Ing. Martin Borovka, předseda představenstva a generální ředitel

Ing. Erika Kohoutová, členka představenstva a personální ředitelka

Jednající na základě plné moci: Ing. Michal Šumpík, ředitel závodu Čechy východ

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561

bankovní spojení: [REDAKCE]

č. účtu: [REDAKCE]

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)

na zhotovení díla „**II/303 Velké Poříčí – Hronov – I. etapa**“.

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 1 – č. 5, které jsou přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:

1) Ve Smlouvě o dílo v článku **I. Základní ustanovení** odst. 1 zní takto:

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „II/303 Velké Poříčí – Hronov – I. etapa“, včetně změny č. 1 – č. 5 v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši **17 205 470,00 Kč bez DPH** (slovy sedmnáctmilionůdvěstěpěttisícčtyřístasedmdesát Korun českých) v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (c), se tedy tímto dodatkem mění takto:

Cena bez DPH	17 205 470,00 korun českých
DPH (21%)	3 613 148,70 korun českých
Cena celkem	20 818 618,70 korun českých

3) Oceněný výkaz výměr SO 10.1a Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (chodníky – Bezpečnost 2020) - uznatelné výdaje, SO 10.2 Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (stezka pro chodce a cyklisty dělená C10) - Cyklostezky – uznatelné výdaje ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další dokumenty se nahrazuje novým výkazem dle sjednané změny včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové ceny a nový oceněný výkaz výměr SO 10.1a Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (chodníky – Bezpečnost 2020) - uznatelné výdaje, SO 10.2 Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (stezka pro chodce a cyklisty dělená C10) - Cyklostezky – uznatelné výdaje je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 4 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady Města Hronova dne 13.10.2021, číslo usnesení 20/2021.

V Hradci Králové dne

26.10.2021

Objednatel
Petr Koleta
starosta

V Hradci Králové dne

Zhotovitel
Ing. Tomáš Hajč
prokurista
STRABAG a.s.

Ing. Renata Hamrská
prokurista
STRABAG a.s.

Ing. Michal Šumpík
ředitel závodu Čechy východ, podle plné moci
EUROVIA CS, a.s.

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Číslo změny :

Číslo stavby :	RFNI
Registrační číslo projektu :	ISPROFOND 5527510191
Smlouva o dílo uzavřena dne :	29.3.2021

1.

Název stavby :

II/303 Velké Poříčí – Hronov (část Hronov) – Chodníky - bezpečnost (I. etapa)

Název objektu :

SO 10

Objednatel :

Město Hronov, Čs. armády 5, 549 31 Hronov, IČO 00272680

Správce stavby :

Město Hronov, Čs. armády 5, 549 31 Hronov, IČO 00272680

Projektant stavby (autorský dozor) :

PUDIS a.s., Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6 - Bubeneč

Zhotovitel :

Společnost Velké Poříčí - Hronov, Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, IČ 60838744

Popis a zdůvodnění změny :

I. Při realizaci došlo k obnažení dvou stávajících anglických dvorků u č.p. 565 u SO 10 mezi km 2,8 a 2,9. Aby bylo možné provést novou pochůznou vrstvu ze zámkové dlažby, je nutné stávající anglické dvorky ubourat, zabednit strop a vybetonovat nosnou ŽB desku. Vícepráce 3780,81 Kč bez DPH, méněpráce 0,-Kč bez DPH. Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tato změna nemění celkovou povahu zakázky.

Přílohy evidenčního listu :

1.	Rekapitulace ceny
2.	Rozpočty ZBV č.1
3.	Vyjádření projektanta úprava anglických dvorků

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez dodatků (základní):	Cena dle rozpočtu ze SML o dílo a dodatku č. 1 (nezaokrouhlená):	Cena navrhovaných změn č. 1:		Nová cena stavby po změně č. 1:	Celková změna +/- oproti cen. nabídky:
		méněpráce	vícepráce		
19 945 280,13 Kč	19 945 280,13 Kč	0,00 Kč	4 574,78 Kč	19 949 854,91 Kč	4 574,78 Kč
Součet cen změn od počátku stavby včetně změny č. 1:		0,00 Kč	4 574,78 Kč		

Odsouhlasení změny :

	Název firmy :	Jméno a příjmení :	Datum :
Zhotovitel 1 :	STRABAG a.s.	Ing. Lukáš Hlaváček	
Zhotovitel 2 :	EUROVIA CS, a.s.	Marek Buřval	
Projektant (autorský dozor) :	PUDIS a.s.	Ing. Dušan Merta	
Správce stavby :	Město Hronov		
Hlavní inženýr a TDS :			
Město Hronov TDS :	Město Hronov	Ing. Karel Jára	16.8.2021

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Číslo změny :

Číslo stavby :	RFNI
Registrační číslo projektu :	ISPROFOND 5527510191
Smlouva o dílo uzavřena dne :	29.3.2021

2.

Název stavby :

II/303 Velké Poříčí – Hronov (část Hronov) – Chodníky - bezpečnost (I. etapa)

Název objektu :

SO 10

Objednatel :

Město Hronov, Čs. armády 5, 549 31 Hronov, IČO 00272680

Správce stavby :

Město Hronov, Čs. armády 5, 549 31 Hronov, IČO 00272680

Projektant stavby (autorský dozor) :

PUDIS a.s., Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6 - Bubeneč

Zhotovitel :

Společnost Velké Poříčí - Hronov, Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, IČ 60838744

Popis a zdůvodnění změny :

1. Pro zvýšení bezpečnosti, a v návaznosti na budoucí úpravu parkoviště města a parkovišť pro provozovnu prodejny Konzumu, obchodního družstva v Ústí nad Orlicí je řešeno provedení ostrůvku, který rozdělí široký vjezd v km 2,7 na jeden vjezd a jeden výjezd. Touto úpravou dojde ke zvýšení bezpečnosti, jelikož se široký odbočovací vjezd rozdělí na dva užší rozdělené chodníkovým ostrůvkem. Vícepráce 64 990,85 Kč bez DPH, méněpráce 0,-Kč bez DPH. Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tato změna nemění celkovou povahu zakázky.

Přílohy evidenčního listu :

1.	Rekapitulace ceny
2.	Rozpočty ZBV č.2
3.	Změna projektové dokumentace zpracovaná projektantem stavby

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez dodatků (základní):	Cena dle rozpočtu ze SML o dílo a dodatku č. 1 (nezaokrouhlená):	Cena navrhovaných změn č. 2:		Nová cena stavby po změně č. 2:	Celková změna +/- oproti cen. nabídce:
		méněpráce	vícepráce		
19 945 280,13 Kč	19 945 280,13 Kč	0,00 Kč	78 638,93 Kč	20 023 919,06 Kč	78 638,93 Kč
Součet cen změn od počátku stavby včetně změny č. 2:			83 213,71 Kč		

Odsouhlasení změny :

	Název firmy :	Jméno a příjmení :	Datum :
Zhotovitel 1 :	STRABAG a.s.	Ing. Lukáš Hlaváček	
Zhotovitel 2 :	EUROVIA CS, a.s.	Marek Buřval	
Projektant (autorský dozor) :	PUDIS a.s.	Ing. Dušan Merta	
Správce stavby :	Město Hronov		
Hlavní inženýr a TDS :			
Město Hronov TDS:	Město Hronov	Ing. Karel Jára	16. 8. 2021

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Číslo změny :

3.

Číslo stavby :	RFNI
Registrační číslo projektu :	5528510064
Smlouva o dílo uzavřena dne :	29.3.2021

Název stavby :

II/303 Velké Poříčí - Hronov (část Hronov) - Stezka pro chodce a cyklisty dělená (C10) - 1. etapa

Název objektu :

SO 10

Objednatel :

Město Hronov, Čs. armády 5, 549 31 Hronov, IČO 00272680

Správce stavby :

Město Hronov, Čs. armády 5, 549 31 Hronov, IČO 00272680

Projektant stavby (autorský dozor) :

PUDIS a.s., Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6 - Bubeneč

Zhotovitel :

Společnost Velké Poříčí - Hronov, Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, IČ 60838744

Popis a zdůvodnění změny :

1. Zhotovitel stavby požádal objednatele stavby o schválení změny technického řešení obrusné vrstvy „cyklostezky“, která je součástí stavebního objektu SO 10.2. Jedná se o změnu položky č. 575B33 Litý asfalt MA II v tl. 30mm za položku č. 574A21 Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 8 v tl. 30mm. Jedná se o kvalitativně stejnou asfaltobetonovou vrstvu s komfortnějším povrchem pro objednatele stavby i uživatele. Standardně se vrstva litého asfaltu opatřuje drtí, z důvodu získání protismykových vlastností. Oproti tomu vrstva ACO 8 toto opatření nevyžaduje a její povrch je při frakci kameniva 8mm trvale hladký. V neposlední řadě se jedná o variantu pro objednatele finančně úspornější. Objednatel tuto změnu schválil dopisem, ze dne 30. 8. 2021.

Přílohy evidenčního listu :

1. Rekapitulace ceny
2. Rozpočty ZBV č.3
3. Žádost zhotovitele stavby - předmětného úseku a souhlasné stanovisko objednatele

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez dodatků (základní):	Cena dle rozpočtu ze SML o dílo a dodatku č. 1 (nezaokrouhlená):	Cena navrhovaných změn č. 3:		Nová cena stavby po změně č. 3:	Celková změna +/- oproti cen. nabídce:
		méněpráce	vícepráce		
19 945 280,13 Kč	19 945 280,13 Kč	106 810,48 Kč	0,00 Kč	19 838 469,65 Kč	-106 810,48 Kč
Součet cen změn od počátku stavby včetně změny č. 3:			-23 596,77 Kč		

Odsouhlasení změny :

	Název firmy :	Jméno a příjmení :	Datum :
Zhotovitel 1 :	STRABAG a.s.	Ing. Lukáš Hlaváček	
Zhotovitel 2 :	EUROVIA CS, a.s.	Marek Buřval	
Projektant (autorský dozor) :	PUDIS a.s.	Ing. Dušan Merta	
Správce stavby :	Město Hronov		
Hlavní inženýr a TDS :			
Město Hronov TDS:	Město Hronov	Ing. Karel Jára	16. 8. 2022

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Číslo změny :

Číslo stavby :	RFNI
Registrační číslo projektu :	ISPROFOND 5527510191
Smlouva o dílo uzavřena dne :	29.3.2021

4.

Název stavby :

II/303 Velké Poříčí - Hronov (část Hronov) - Stezka pro chodce a cyklisty dělená (C10) - I. etapa

Název objektu :

SO 10

Objednatel :

Město Hronov, Čs. armády 5, 549 31 Hronov, IČO 00272680

Správce stavby :

Město Hronov, Čs. armády 5, 549 31 Hronov, IČO 00272680

Projektant stavby (autorský dozor) :

PUDIS a.s., Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6 - Bubeneč

Zhotovitel :

Společnost Velké Poříčí - Hronov, Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, IČ 60838744

Popis a zdůvodnění změny :

1. Při realizaci zemních prací pro vnější obrubníky chodníků v 2,7 SO 10 byly nalezeny základy přilehlých betonových zídek k chodníkovému tělesu. Pro provedení podkladních vrstev a osazení obrubníku bylo nutné stávající zídky včetně základů odstranit. Vícepráce 117 790,12 Kč bez DPH, méněpráce 0,-Kč bez DPH. Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tato změna nemění celkovou povahu zakázky.

Přílohy evidenčního listu :

1. Rekapitulace ceny
2. Rozpočty ZBV č. 4
3. Vyjádření projektanta bourání betonových zídek včetně základů

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez dodatků (základní):	Cena dle rozpočtu ze SML o dílo a dodatku č. 1 (nezaokrouhlená):	Cena navrhovaných změn č. 4:		Nová cena stavby po změně č. 4:	Celková změna +/- oproti cen. nabídky:
		méněpráce	vícepráce		
19 945 280,13 Kč	19 945 280,13 Kč	0,00 Kč	142 526,05 Kč	20 087 806,18 Kč	142 526,05 Kč
Součet cen změn od počátku stavby včetně změny č. 4:			118 899,28 Kč		

Odsouhlasení změny :

	Název firmy :	Jméno a příjmení :	Datum :
Zhotovitel 1 :	STRABAG a.s.	Ing. Lukáš Hlaváček	
Zhotovitel 2 :	EUROVIA CS, a.s.	Marek Buřval	
Projektant (autorský dozor) :	PUDIS a.s.	Ing. Dušan Merta	
Správce stavby :	Město Hronov		
Hlavní inženýr a IDS :			
Město Hronov TDS:	Město Hronov	Ing. Karel Jára	6.10.2021

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Číslo změny :

Číslo stavby :	RFNI
Registrační číslo projektu :	ISPROFOND 5527510191
Smlouva o dílo uzavřena dne :	29.3.2021

5.

Název stavby :

II/303 Velké Poříčí – Hronov (část Hronov) – Chodníky - bezpečnost (I. etapa)

Název objektu :

SO 10

Objednatel :

Město Hronov, Čs. armády 5, 549 31 Hronov, IČO 00272680

Správce stavby :

Město Hronov, Čs. armády 5, 549 31 Hronov, IČO 00272680

Projektant stavby (autorský dozor) :

PUDIS a.s., Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6 - Bubeneč

Zhotovitel :

Společnost Velké Poříčí - Hronov, Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, IČ 60838744

Popis a zdůvodnění změny :

1. Na základě zjištěného špatného stavu stávajícího zakončení opevnění břehu Metuje a zjištěného havarijního stavu zábradlí v km 2,7 a současně výškového rozdílu, který vznikl osazením nových obrub, vznikla nutnost nového technického řešení úpravy zakončení stávající nábrežní zdi novou římsou. Je tedy navrženo nově osazení římsy na hranu chodníku, která bude zároveň sloužit pro ukotvení nového zábradlí, které nahrazuje stávající, jež bylo v havarijním stavu. Betonová římsa je kotvena do země pomocí betonových pilot. Touto vynucenou úpravou vznikají vícepráce 623 478,75 Kč bez DPH, méněpráce 0,-Kč bez DPH. Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tato změna nemění celkovou povahu zakázky.

Přílohy evidenčního listu :

1. Rekapitulace ceny
2. Rozpočty ZBV č. 5
3. Změna a doplnění projektové dokumentace projektantem stavby

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez dodatků (základní):	Cena dle rozpočtu ze SML o dílo a dodatku č. 1 (nezaokrouhlená):	Cena navrhovaných změn č. 5:		Nová cena stavby po změně č. 5:	Celková změna +/- oproti cen. nabídce:
		méněpráce	vícepráce		
19 945 280,13 Kč	19 945 280,13 Kč	0,00 Kč	754 409,29 Kč	20 699 689,42 Kč	754 409,29 Kč
Součet cen změn od počátku stavby včetně změny č. 5:			873 308,57 Kč		

Odsouhlasení změny :

	Název firmy :	Jméno a příjmení :	Datum :
Zhotovitel 1 :	STRABAG a.s.	Ing. Lukáš Hlaváček	
Zhotovitel 2 :	EUROVIA CS, a.s.	Marek Buřval	
Projektant (autorský dozor) :	PUDIS a.s.	Ing. Dušan Merta	
Správce stavby :	Město Hronov		
Hlavní inženýr a TDS :			
Město Hronov TDS:	Město Hronov	Ing. Karel Jára	6.10.2021

Název stavby:

II/303 Velké Poříčí - Hronov - I. etapa

Rekapitulace ceny

OBJEKT	NÁZEV	NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH (bez zaokrouhlení)		ZMĚNA Č. 1		ZMĚNA Č. 2		ZMĚNA Č. 3		ZMĚNA Č. 4		ZMĚNA Č. 5		CENA CELKEM
		vícepráce	méněpráce	vícepráce	méněpráce	vícepráce	méněpráce	vícepráce	méněpráce	vícepráce	méněpráce	vícepráce	méněpráce	
SO 00	Vedlejší a ostatní náklady - neuznatelné náklady		126 544,50											126 544,50
SO 00	Vedlejší a ostatní náklady - uzatelné náklady		249 242,13											249 242,13
SO 10.1a	Chodník, cyklopruh a sádkové úpravy (chodníky - Bezpečnost 2020)		3 537 696,43	3 780,81	64 990,85							623 478,75		4 229 946,85
SO 10.1b	Chodník, cyklopruh a sádkové úpravy (chodníky - Bezpečnost 2020)		413 827,58											413 827,58
SO 10.2	Chodník, cyklopruh a sádkové úpravy (stezka pro chodce a cyklisty dělená (C10) - Cyklostezky		6 005 127,10					88 273,12		117 790,12				6 034 644,10
SO 3x.1	UV a přípočky (chodníky - Bezpečnost 2020)		648 099,67											648 099,67
SO 3x.2	UV a přípočky (stezka pro chodce a cyklisty dělená (C10) - Cyklostezky 2020)		471 558,22											471 558,22
SO 40.1a	Veřejné osvětlení nábřeží Hronov		1 052 361,34											1 052 361,34
SO 40.1b	Veřejné osvětlení nábřeží Hronov		707 477,68											707 477,68
SO 40.2	Přesvětlení přechodu pro chodce		408 561,23											408 561,23
SO 71	Přeložka jednotné kanalizace v km 2.42 - 2.50		2 801 672,80											2 801 672,80
SO 72	Úprava vodovodních přípojek (km 2.53 - 2.73)		47 960,07											47 960,07
SO 73	Značení suterajntního propojení do jednotné kanalizace		13 573,83											13 573,83
CENA CELKEM bez DPH		3 780,81	0,00	64 990,85	0,00	0,00	88 273,12	117 790,12	0,00	623 478,75	0,00			17 205 470,00
DPH 21%		793,97	0,00	13 648,08	0,00	0,00	18 537,36	24 735,93	0,00	130 930,54	0,00			3 613 146,70
CENA CELKEM		3 780,81	0,00	64 990,85	0,00	0,00	88 273,12	117 790,12	0,00	623 478,75	0,00			17 219 048,83
Cena po změně bez DPH			16 487 483,40		16 552 474,25		16 464 201,13		16 581 991,25		17 205 470,00			20 818 618,70
Cena po změně vč DPH			19 949 854,91		20 028 493,84		19 921 683,37		20 064 209,41		20 818 618,70			20 832 192,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

II/303 Velké Poříčí – Hronov - Letapa_ZBV1-5

Objekt:

SO 10.1a Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (chodníky – Bezpečnost 2020)

Rozpočet:

SO 10.1a Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (chodníky – Bezpečnost 2020)

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena:

3 537 696,43 Kč

Cena celková:

4 229 946,85 Kč

DPH:

888 288,84 Kč

Cena s daní:

5 118 235,69 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

1,00

Náklad na měrnou jednotku:

4 229 946,85 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/303 Velké Poříčí – Hronov - Letapa_ZBV1-5

Objekt:

SO 10.1a Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (chodníky – Bezpečnost 2020)

Rozpočet:

SO 10.1a Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (chodníky – Bezpečnost 2020)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ Způs.	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101 R1		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3 N	34,70		
			POPLATKY ZA SKLÁDKU				
			34,70 zemina z pol. 12373=34,70 [A]				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
	ZBV:	5H	Římsa s bezpečnostním prvkem (zábradlím)	Z	12,06		
			12,06=12,06 [A]				
			aktuální množství		46,76		
2	014101 R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3 N	476,36		
			POPLATKY ZA SKLÁDKU				
			446,46 kamenivo z pol. 11332=446,46 [A]				
			0,25*0,2*598 kámen z pol. 11353=29,90 [B]				
			Celkem: A+B=476,36 [C]				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
3	014101 R3		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3 N	41,57		
			POPLATKY ZA SKLÁDKU				
			12,24 dlažba z pol. 11315=12,24 [A]				
			234*0,1 obrubník z pol. 11352=23,40 [B]				
			237*0,025 záhon. obrubník z pol. 11351=5,93 [C]				
			Celkem: A+B+C=41,57 [D]				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
	ZBV:	1H	Zastropení anglických dvorků - č.p. 563 (2 kusy)	Z	0,45		
			1,5*1*0,15*2=0,45 [B]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/303 Velké Poříčí – Hronov - Letapa_ZBV1-5
Objekt: SO 10.1a Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (chodníky – Bezpečnost 2020)
Rozpočet: SO 10.1a Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (chodníky – Bezpečnost 2020)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ Způsob	Počet MJ	J.cena	Celkem
		5H	Římsa s bezpečnostním prvkem (zábradlím) 3,84=3,84 [A]	Z	3,84		
			aktuální množství		45,86		
4	014101 R4		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU 86,03 asfalt z pol. 11313=86,03 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	M3 N	86,03		
	ZBV:	2H	Středový ostrůvek 62*0,2=12,40 [A]	Z	12,40		
			aktuální množství		98,43		
5	014211		POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE 50,55=50,55 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvirkou zemníku)	M3 N	50,55		
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1			Zemní práce				
6	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN ODSTRANĚNÍ KŘOVIN 15=15,00 [A] Technická specifikace: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm	M2 N	15,00		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/303 Velké Poříčí – Hronov - Letapa_ZBV1-5
Objekt: SO 10.1a Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (chodníky – Bezpečnost 2020)
Rozpočet: SO 10.1a Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (chodníky – Bezpečnost 2020)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ Způsob	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	11313		doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost spálení na hromádách nebo štěpkování ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM 1886,5*0,04 chodník=75,46 [A] 83,5*0,07 silnice=5,85 [B] 59*0,08 vjezd=4,72 [C] Celkem: A+B+C=86,03 [D] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3 N	86,03		
	ZBV:	2H	Středový ostrůvek 62*0,2=12,40 [A]	Z	12,40		
			aktuální množství		98,43		
8	11315		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU 204*0,06 chodník=12,24 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3 N	12,24		
9	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELNĚNÉHO ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELNĚNÉHO	M3 N	446,46		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/303 Velké Poříčí – Hronov - Letapa_ZBV1-5

SO 10.1a Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (chodníky – Bezpečnost 2020)

SO 10.1a Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (chodníky – Bezpečnost 2020)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ Zpús.	Počet MJ	J.cena	Celkem
			2090.5*0.2 chodník=418,10 [A] 83.5*0.17 silnice=14,20 [B] 59*0.24 vjezdy=14,16 [C] Celkem: A+B+C=446,46 [D] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
10	11351		ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 337=337,00 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M N	337,00		
11	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH 234=234,00 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M N	234,00		
12	11353		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ odkup zhotovitelem 832-234=598,00 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M N	598,00		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/303 Velké Poříčí – Hronov - Letapa_ZBV1-5

SO 10.1a Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (chodníky – Bezpečnost 2020)

SO 10.1a Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (chodníky – Bezpečnost 2020)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ Zpús.	Počet MJ	J.cena	Celkem
13	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I 34.7=34,70 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopistiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztižení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztižení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeptření vč. přepažování (výjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopistiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopistiště a ve výkopistišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuje se v položce č.0141**	M3 N	34,70		
14	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I 337*0.15 ornice pro ozelenění=50,55 [A]	M3 N	50,55		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/303 Velké Poříčí – Hronov - I.etapa_ZBV1-5
Objekt:	SO 10.1a Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (chodníky – Bezpečnost 2020)
Rozpočet:	SO 10.1a Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (chodníky – Bezpečnost 2020)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ Způsob.	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepidlost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeptření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) položka nezahrnuje: - práce spojené s otvirkou zemníku				
30	132738		HLOUB RÝHA A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR I DO 20KM Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepidlost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)	M3 Z	0,00		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/303 Velké Poříčí – Hronov - I.etapa_ZBV1-5
Objekt:	SO 10.1a Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (chodníky – Bezpečnost 2020)
Rozpočet:	SO 10.1a Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (chodníky – Bezpečnost 2020)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ Způsob.	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeptření vč. přepažování - hradičí a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
	ZBV:	5H	Římsa s bezpečnostním prvkem (zábradlím) 12,06=12,06 [A]	Z	12,06		
			aktuální množství		12,06		
31	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT Technická specifikace: Položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů	M3 Z	0,00		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/303 Velké Poříčí – Hronov - Letapa_ZBV1-5
 Objekt: SO 10.1a Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (chodníky – Bezpečnost 2020)
 Rozpočet: SO 10.1a Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (chodníky – Bezpečnost 2020)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ Způsob.	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
	ZBV:	5H	Římsa s bezpečnostním prvkem (zábradlím) 12,06=12,06 [A]	Z	12,06		
			aktuální množství		12,06		
32	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3 Z	0,00		
		Technická specifikace:	Položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - nákup materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stisněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích a zásyp rýh - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/303 Velké Poříčí – Hronov - Letapa_ZBV1-5
 Objekt: SO 10.1a Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (chodníky – Bezpečnost 2020)
 Rozpočet: SO 10.1a Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (chodníky – Bezpečnost 2020)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ Způsob.	Počet MJ	J.cena	Celkem
			plochy, zakrytí a pod.) - případné prohození nebo třídění materiálu.				
	ZBV:	5H	Římsa s bezpečnostním prvkem (zábradlím) 1,92=1,92 [A]	Z	1,92		
			aktuální množství		1,92		
15	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I 2456,3=2 456,30 [A]	M2 N	2 456,30		
		Technická specifikace:	položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.				
16	18210		ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ 337*0,1=33,70 [A]	M3 N	33,70		
		Technická specifikace:	položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu				
17	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M 337=337,00 [A]	M2 N	337,00		
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5				
18	62600		Oprava podezdívek Oprava podezdívek	M N	61,00		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/303 Velké Poříčí – Hronov - Letapa_ZBV1-5

Objekt:

SO 10.1a Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (chodníky – Bezpečnost 2020)

Rozpočet:

SO 10.1a Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (chodníky – Bezpečnost 2020)

Poř.č.	Polozka	Typ	Název	MJ Zpús.	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			sanace podezdívek-vodící linie oprava původních podezdívek (ponecháno místo obrub) a podezdívek oplocení po odstranění stávajících chodníků, doplnění omítek, sanace úprava pro osazení izolační fólie, výška do 50 cm, včetně úpravy koruny zídky (průměrná šířka do 30 cm) 61=61,00 [A]				
2			Zemní práce				
2			Základy				
33	26A13		VRTY PRO SLOUPKY OPLOCENÍ TŘ. TĚŽITELNOSTI I D DO 250MM Technická specifikace: položka zahrnuje: - zřízení vrtu, svislou a vodorovnou dopravu zeminy - dopravu, nájem, provoz a přemístění, montáž a demontáž vrtacích zařízení a dalších mechanismů - lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci s vrtacím zařízením a dalších mechanismů - vrtací plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod. - uložení zeminy na skládku a poplatek za skládku	M Z	0,00		
		ZBV:	Řimsa s bezpečnostním prvkem (zábradlím) 15,20=15,20 [A]	Z	15,20		
			aktuální množství		15,20		
2			Základy				
3			Svislé konstrukce				
28	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 Oprava "rámečku" pod mříží Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,	M3 Z	0,00		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/303 Velké Poříčí – Hronov - Letapa_ZBV1-5

Objekt:

SO 10.1a Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (chodníky – Bezpečnost 2020)

Rozpočet:

SO 10.1a Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (chodníky – Bezpečnost 2020)

Poř.č.	Polozka	Typ	Název	MJ Zpús.	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, náلتků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabíraající soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zemínou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
34	317325	a	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 Řimsa C 30/37XF4, XD3 Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, náلتků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,	M3 Z	0,00		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/303 Velké Poříčí – Hronov - Letapa_ZBV1-5
 Objekt: SO 10.1a Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (chodníky – Bezpečnost 2020)
 Rozpočet: SO 10.1a Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (chodníky – Bezpečnost 2020)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ Způsob.	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
	ZBV:	5H	Římsa s bezpečnostním prvkem (zábradlím) 11,81=11,81 [A]	Z	11,81		
			aktuální množství		11,81		
35	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B	T Z	0,00		
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74) - povrchovou antikorozi úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřicích zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů.				
	ZBV:						

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/303 Velké Poříčí – Hronov - Letapa_ZBV1-5
 Objekt: SO 10.1a Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (chodníky – Bezpečnost 2020)
 Rozpočet: SO 10.1a Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (chodníky – Bezpečnost 2020)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ Způsob.	Počet MJ	J.cena	Celkem
		5H	Římsa s bezpečnostním prvkem (zábradlím) 1,5=1,50 [A]	Z	1,50		
			aktuální množství		1,50		
3			Svislé konstrukce				
4			Vodorovné konstrukce				
36	451313		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20	M3 Z	0,00		
		Technická specifikace:	- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
	ZBV:	5H	Římsa s bezpečnostním prvkem (zábradlím)	Z	1,60		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/303 Velké Poříčí – Hronov - I.etapa_ZBV1-5
Objekt:	SO 10.1a Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (chodníky – Bezpečnost 2020)
Rozpočet:	SO 10.1a Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (chodníky – Bezpečnost 2020)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ Způsob	Počet MJ	J.cena	Celkem
			1,6=1,60 [A]				
					aktuální množství	1,60	
27	45738A		VYROVNÁVACÍ A SPÁD ŽELEZOBETON DO C20/25 VČET VÝZTUŽE	M3 Z	0,00		
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztižení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztižení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/303 Velké Poříčí – Hronov - I.etapa_ZBV1-5
Objekt:	SO 10.1a Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (chodníky – Bezpečnost 2020)
Rozpočet:	SO 10.1a Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (chodníky – Bezpečnost 2020)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ Zpús.	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - povrchovou antikoroziní úpravu výztuže, - separaci výztuže				
	ZBV:	1H	Zastropení anglických dvorků - č.p. 565 (2 kusy) 1,5*1*0,2*2=0,60 [A]	Z	0,60		
					aktuální množství	0,60	
4			Vodorovné konstrukce				
5			Komunikace				
19	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 64,9*0,2 vjezd=12,98 [A] 2391,4*0,15 chodník=358,71 [B] Celkem: A+B=371,69 [C]	M3 N	371,69		
		Technická specifikace:	- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
20	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM 2036=2 036,00 [A]	M2 N	2 036,00		
		Technická specifikace:	- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/303 Velké Poříčí – Hronov - Letapa_ZBV1-5
Objekt: SO 10.1a Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (chodníky – Bezpečnost 2020)
Rozpočet: SO 10.1a Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (chodníky – Bezpečnost 2020)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Způsob	Počet MJ	J.cena	Celkem
			spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
	ZBV:	2H	Středový ostrůvek 55=55,00 [A]	Z		55,00		
			aktuální množství			2 091,00		
21	582615		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM 59 vjezd=59,00 [A] Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	N	59,00		
22	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	N	138,00		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/303 Velké Poříčí – Hronov - Letapa_ZBV1-5
Objekt: SO 10.1a Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (chodníky – Bezpečnost 2020)
Rozpočet: SO 10.1a Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (chodníky – Bezpečnost 2020)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Způsob	Počet MJ	J.cena	Celkem
5		Komunikace	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM 138 slepej=138,00 [A] Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					1 297 608,77
711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						
25	711127		IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI TLAK VODĚ Z PE FÓLIÍ IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI TLAK VODĚ Z PE FÓLIÍ izolace podezdívek a domů od konstrukce nového chodníku, včetně ukončovací lišty 320*0.5=160,00 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání předepsaného izolačního materiálu - očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení - zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu - zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod. - zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak - ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace - provedení požadovaných zkoušek - nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii	M2	N	160,00		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/303 Velké Poříčí - Hronov - Letapa_ZBV1-5
Objekt: SO 10.1a Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (chodníky - Bezpečnost 2020)
Rozpočet: SO 10.1a Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (chodníky - Bezpečnost 2020)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ Zpús.	Počet MJ	J.cena	Celkem
711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				32 585,60
8			Potrubí				
29	899121		MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ	KUS Z	0,00		
			Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámu				
8			Potrubí				
9			Ostatní konstrukce a práce				
37	9112B1		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M Z	0,00		
			Technická specifikace: položka zahrnuje: dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy kotvení sloupků, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrtý a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak případné nivelační hmoty pod kotevní desky				
	ZBV:	5H	Římsa s bezpečnostním prvem (zábradlím)	Z	43,00		
			43=43,00 [A]				
			aktuální množství		43,00		
23	917212		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M N	337,00		
			ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM				
			337=337,00 [A]				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
24	917426		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM	M N	832,00		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/303 Velké Poříčí - Hronov - Letapa_ZBV1-5
Objekt: SO 10.1a Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (chodníky - Bezpečnost 2020)
Rozpočet: SO 10.1a Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (chodníky - Bezpečnost 2020)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ Zpús.	Počet MJ	J.cena	Celkem
			CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM				
			832=832,00 [A]				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
	ZBV:	2H	Středový ostrůvek	Z	20,30		
			14,1+6,2=20,30 [A]				
			aktuální množství		852,30		
38	96615		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3 Z	0,00		
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
	ZBV:	5H	Římsa s bezpečnostním prvem (zábradlím)	Z	3,84		
			3,84=3,84 [A]				
			aktuální množství		3,84		
26	96616		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU	M3 Z	0,00		
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/303 Velké Poříčí – Hronov - Letapa_ZBV1-5
 Objekt: SO 10.1a Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (chodníky – Bezpečnost 2020)
 Rozpočet: SO 10.1a Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (chodníky – Bezpečnost 2020)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ Způsob.	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
	ZBV:	IH	Zastropení anglických dvorků - č.p. 565 (2 kusy) 1,5*1*0,15*2=0,45 [A]	Z	0,45		
			aktuální množství		0,45		
9			Ostatní konstrukce a práce				

Celkem: 4 229 946,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba: II/303 Velké Poříčí – Hronov - Letapa_ZBV1-5
 Objekt: SO 10.2 Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (stezka pro chodce a cyklisty dělená (C10) – Cyklostezky
 Rozpočet: SO 10.2 Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (stezka pro chodce a cyklisty dělená (C10) – Cyklostezky)

Objednavatel:
 Zhotovitel dokumentace:
 Zhotovitel:

Základní cena: 6 005 127,10 Kč

Cena celková: 6 034 644,10 Kč

DPH: 1 267 275,26 Kč

Cena s daní: 7 301 919,36 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 6 034 644,10 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/303 Velké Poříčí – Hronov - Letapa_ZBV1-5
Objekt: SO 10.2 Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (stezka pro chodce a cyklisty dělená (C10) – Cyklostezky
Rožpočet: SO 10.2 Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (stezka pro chodce a cyklisty dělená (C10) – Cyklostezky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ Způs.	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101 R1		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU 18.3 zemina z pol. 123738=18,30 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	M3 N	18,30		
2	014101 R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU 0.25*0.2*737 z pol. 11353=36,85 [A] 961.13 kamenivo z pol. 11352=961,13 [B] Celkem: A+B=997,98 [C] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	M3 N	997,98		
3	014101 R3		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU 3.9 z pol. 11315=3,90 [A] 305*0.1 obrubník z pol. 11352=30,50 [B] Celkem: A+B=34,40 [C] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	M3 N	34,40		
	ZBV:	4H	Odstranění zidek a základů v km 2,7 (levá i pravá strana) Pravá strana: (28,7*0,6*1,2)+(19,5*0,5*1)=30,41 [A] Levá strana: 36*0,5*0,95=17,10 [B] Celkem: A+B=47,51 [C]	Z	47,51		
			aktuální množství		81,91		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/303 Velké Poříčí – Hronov - Letapa_ZBV1-5
Objekt: SO 10.2 Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (stezka pro chodce a cyklisty dělená (C10) – Cyklostezky
Rožpočet: SO 10.2 Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (stezka pro chodce a cyklisty dělená (C10) – Cyklostezky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ Způs.	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	014101 R4		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU 195.24 asfalt z pol. 11313=195,24 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	M3 N	195,24		
5	014211		POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE 27.45=27,45 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvorkou zemníku)	M3 N	27,45		
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1			Zemní práce				
6	11201		KÁCENÍ STROMŮ D KMEŇE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PÁŘEZŮ KÁCENÍ STROMŮ D KMEŇE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PÁŘEZŮ 20=20,00 [A] Technická specifikace: Kácení stromů se měří v poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména: - poražení stromu a osekání větví - spálení větví na hromadách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace Odstranění pařezů se měří v vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech	KUS N	20,00		
7	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM	M3 N	195,24		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/303 Velké Poříčí – Hronov - Letapa_ZBV1-5
Objekt: SO 10.2 Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (stezka pro chodce a cyklisty dělená (C10) – Cyklostezky
Rozpočet: SO 10.2 Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (stezka pro chodce a cyklisty dělená (C10) – Cyklostezky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ Zpús.	Počet MJ	J.cena	Celkem
			4468,5*0,04 chodník=178,74 [A] 26,5*0,07 silnice=1,86 [B] 183*0,08 vjezdy=14,64 [C] Celkem: A+B+C=195,24 [D] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
8	11315		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU 65*0,06 chodník=3,90 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3 N	3,90		
9	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO 4563,5*0,2 chodník=912,70 [A] 26,5*0,17 silnice=4,51 [B] 183*0,24 vjezdy=43,92 [C] Celkem: A+B+C=961,13 [D] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3 N	961,13		
10	11351		ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 183=183,00 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M N	183,00		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/303 Velké Poříčí – Hronov - Letapa_ZBV1-5
Objekt: SO 10.2 Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (stezka pro chodce a cyklisty dělená (C10) – Cyklostezky
Rozpočet: SO 10.2 Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (stezka pro chodce a cyklisty dělená (C10) – Cyklostezky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ Zpús.	Počet MJ	J.cena	Celkem
			musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
11	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH 305=305,00 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M N	305,00		
12	11353		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ odkup zhotovitelem 1042-305=737,00 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M N	737,00		
13	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I 18,3=18,30 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopky nezapažené i zapažené - ošetření výkopu po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztižení výkopů v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztižení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody	M3 N	18,30		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/303 Velké Poříčí – Hronov - Letapa_ZBV1-5
Objekt: SO 10.2 Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (stezka pro chodce a cyklisty dělená (C10) – Cyklostezky
Rozpočet: SO 10.2 Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (stezka pro chodce a cyklisty dělená (C10) – Cyklostezky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ Způsob.	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzeptění a rozeptění vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopistiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopistiště a ve výkopistišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
14	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I 183*0.15 omice pro ozelenění=27,45 [A]	M3 N	27,45		
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopistiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzeptění a rozeptění vč. přepažování (vyjma štětových stěn)				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/303 Velké Poříčí – Hronov - Letapa_ZBV1-5
Objekt: SO 10.2 Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (stezka pro chodce a cyklisty dělená (C10) – Cyklostezky
Rozpočet: SO 10.2 Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (stezka pro chodce a cyklisty dělená (C10) – Cyklostezky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ Způsob.	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopistiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopistiště a ve výkopistišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - položka nezahrnuje: - práce spojené s otvirkou zemníku				
15	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I 5250.3=5 250,30 [A]	M2 N	5 250,30		
		Technická specifikace:	položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.				
16	18210		ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ 183*0.1=18,30 [A]	M3 N	18,30		
		Technická specifikace:	položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu				
17	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M 183=183,00 [A]	M2 N	183,00		
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5				
18	62600		Oprava podezdívek Oprava podezdívek	M N	370,00		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/303 Velké Poříčí – Hronov - Letapa_ZBV1-5

Objekt:

SO 10.2 Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (stezka pro chodce a cyklisty dělená (C10) – Cyklostezky

Rozpočet:

SO 10.2 Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (stezka pro chodce a cyklisty dělená (C10) – Cyklostezky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ Zpús.	Počet MJ	J.cena	Celkem
1		Zemní práce	sanace podezdívek-voďící linie oprava původních podezdívek (ponecháno místo obrub) a podezdívek oplocení po odstranění stávajících chodníků, doplnění omítek, sanace úprava pro osazení izolační folie, výška do 50 cm, včetně úpravy koruny zidky (průměrná šířka do 30 cm) 370=370,00 [A]				1 088 725,95
5		Komunikace					
19	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 201.3*0.2 vjezd=40,26 [A] (3990.8+1058.2)*0.15 chodník a cyklo=757,35 [B] Celkem: A+B=797,61 [C] Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M3 N	797,61		
29	574A21		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 30MM Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2 Z	0,00		
	ZBV:	3H	Změna řešení obrusné vrstvy - cyklopruh 962=962,00 [A]	Z	962,00		
					aktuální množství	962,00	

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/303 Velké Poříčí – Hronov - Letapa_ZBV1-5

Objekt:

SO 10.2 Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (stezka pro chodce a cyklisty dělená (C10) – Cyklostezky

Rozpočet:

SO 10.2 Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (stezka pro chodce a cyklisty dělená (C10) – Cyklostezky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ Zpús.	Počet MJ	J.cena	Celkem
20	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM 962 cyklopruh=962,00 [A] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2 N	962,00		
21	575B33		LITÝ ASFALT MA II (KŘÍŽ, PARKOVIŠTĚ, ZASTÁVKY) 11 TL. 30MM LITÝ ASFALT MA II (KŘÍŽ, PARKOVIŠTĚ, ZASTÁVKY) 11 TL. 30MM 962 cyklopruh=962,00 [A] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2 N	962,00		
	ZBV:	3H	Změna řešení obrusné vrstvy - cyklopruh -962= -962,00 [A]	Z	-962,00		
					aktuální množství	0,00	

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/303 Velké Poříčí – Hronov - Letapa_ZBV1-5
Objekt: SO 10.2 Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (stezka pro chodce a cyklisty dělená (C10) – Cyklostezky
Rozpočet: SO 10.2 Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (stezka pro chodce a cyklisty dělená (C10) – Cyklostezky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ Způsob.	Počet MJ	J.cena	Celkem
22	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM 3341=3 341,00 [A]	M2 N	3 341,00		
		Technická specifikace	- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
23	582615		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM 183 vjezd=183,00 [A]	M2 N	183,00		
		Technická specifikace	- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
24	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2 N	287,00		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/303 Velké Poříčí – Hronov - Letapa_ZBV1-5
Objekt: SO 10.2 Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (stezka pro chodce a cyklisty dělená (C10) – Cyklostezky
Rozpočet: SO 10.2 Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (stezka pro chodce a cyklisty dělená (C10) – Cyklostezky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ Způsob.	Počet MJ	J.cena	Celkem
5		Komunikace	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM slepce, dělicí pás mezi vyhrazenými prostory pro chodce a cyklisty 287=287,00 [A]				
		Technická specifikace	- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				

2 652 291,22

711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					
28	711127		IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI TLAK VODĚ Z PE FÓLIÍ IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI TLAK VODĚ Z PE FÓLIÍ včetně ukončovací lišty 716*0.5=358,00 [A]	M2 N	358,00		
		Technická specifikace	položka zahrnuje: - dodání předepsaného izolačního materiálu - očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení - zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu - zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obručníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod. - zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak - ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace - provedení požadovaných zkoušek - nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilií				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/303 Velké Poříčí – Hronov - Letapa_ZBV1-5
Objekt: SO 10.2 Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (stezka pro chodce a cyklisty dělená (C10) – Cyklostezky
Rozpočet: SO 10.2 Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (stezka pro chodce a cyklisty dělená (C10) – Cyklostezky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ Zpús.	Počet MJ	J.cena	Celkem
711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				72 910,28
9			Ostatní konstrukce a práce				
25	91551		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY cyklopiktogram ve vozovce, směrová šipka a cyklista na cyklopruhu 123=123,00 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku předepsaného symbolu - zahrnuje předznačení a reflexní úpravu	KUS N	123,00		
26	917212		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM 183=183,00 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M N	183,00		
27	917426		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM 1042=1 042,00 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M N	1 042,00		
30	96616		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU Technická specifikace: položka zahrnuje: - rozbírání konstrukce bez ohledu na použitou technologii	M3 Z	0,00		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/303 Velké Poříčí – Hronov - Letapa_ZBV1-5
Objekt: SO 10.2 Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (stezka pro chodce a cyklisty dělená (C10) – Cyklostezky
Rozpočet: SO 10.2 Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (stezka pro chodce a cyklisty dělená (C10) – Cyklostezky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ Zpús.	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
	ZBV:	4H	Odstranění zídek a základů v km 2,7 (levá i pravá strana) Pravá strana: (28,7*0,6*1,2)+(19,5*0,5*1)=30,41 [A] Levá strana: 36*0,5*0,95=17,10 [B] Celkem: A+B=47,51 [C]	Z	47,51		
			aktuální množství		47,51		
9			Ostatní konstrukce a práce				1 937 203,52

Celkem: 6 034 644,10

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

II/303 Velké Poříčí - Hronov - I. etapa

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní)	16 483 702,59 Kč bez DPH		
Vyhradil si zadavatel právo na vyhrazené změny závazku (opce)?	NE		
Druh veřejné zakázky	stavební práce		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	- 88 273,12 Kč bez DPH		
		Dodatek č. 2	NE
Součet všech víceprací (k odst. 4)	+ 0,00 Kč bez DPH	POSOUZENÍ: Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
Součet všech méněprací (k odst. 4)	- 88 273,12 Kč bez DPH		
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	88 273,12 Kč bez DPH		
a) $(Změna\ ZzS) \leq (\text{limit nadlimitní VZ})$	88 273 Kč ≤ 137 366 000 Kč		
b) $(Změna\ ZzS / \text{Smluvní cena}) \leq 15 \%$	0,54 % ≤ 15,00 %		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena	16 483 702,59 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	POSOUZENÍ: Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
Součet všech méněprací (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	0,00 Kč bez DPH		
c) (Změna ZzS / Smluvní cena) ≤ 50 %	0,00 % ≤ 50,00 %		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena	16 483 702,59 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 810 040,53 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 6)	+ 810 040,53 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) souvisejících s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) nesouvisejících s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	810 040,53 Kč bez DPH	POSOUZENÍ: Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
c) (Změna ZzS / Smluvní cena) ≤ 50 %	4,91 % ≤ 50,00 %		

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Smluvní cena		16 483 702,59 Kč bez DPH	
(5)	Všechny vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	
	Všechny méněpráce (k odst. 5) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	
(6)	Všechny vícepráce (k odst. 6)	+ 810 040,53 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:
	Všechny méněpráce (k odst. 6) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 (vícepráce po odečtení méněprací)		810 040,53 Kč bez DPH	Navýšení nepřekročí 30 %.
(9)	(Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 %	4,91 % ≤ 30,00 %	

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7

Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku	1
Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku)	+ 810 040,53 Kč bez DPH
Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku)	- 88 273,12 Kč bez DPH
Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)	721 767,41 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní)	16 483 702,59 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1	17 205 470,00 Kč bez DPH
Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)	17 205 470,00 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Jméno a příjmení